urgentes, reservando à Justiça Federal/MG o direito de vistoriar referidas instalações
para comprovação do atendimento ao disposto no presente termo de referência.

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
9.1. O custo estimado mensal é de R$ 2.000,00 e anual de R$ 24.000,00 (vinte e
quatro mil reais), nos termos da autorização da SECAD, 0890937.

10. OBRIGAÇÕES DA CONTRATANTE
10.1. Exigir o cumprimento de todas as obrigações assumidas pelo Contratado, de
acordo com o contrato e seus anexos.
10.2. Receber o objeto no prazo e condições estabelecidas no Termo de Referência.